
1/2 

 

Pabianice, dnia 06.04.2021 roku 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

dotyczy: postępowanie przetargowe pn. „Budowa Pabianickiego Centrum Sportów Wodnych – budowa budynku 

szkutni wraz z infrastrukturą i układem drogowym” 

 

 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pabianicach, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 

29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), informuje że za 

najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu została uznana oferta złożona przez firmę: 

P. P. H. U. „SANEL” Zaniewicz Spółka Jawna 

97-400 Bełchatów, ul. Przemysłowa 18 

Cena oferty – 4.748.080,01 zł.  

Oferta nie podlegająca odrzuceniu. Najkorzystniejsza oferta w oparciu o bilans kryteriów zawartych w 

siwz. Oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty 

[zł] 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 
BRAT-BUD P. P. H. U. Krzysztof Półbrat 

91-336 Łódź, ul. Gliniana 34 
5.140.000,00 48 450 30 

2 

Konsorcjum firm: 

Lider: 

Fuente – Dorota Kurczewska 

94-409 Łódź, ul. Rąbieńska 134 

Partner: 

Zamber Spółka z o. o. 

95-200 Pabianice, ul. Zielona 9 

5.314.692,18 60 450 30 

3 
P. P. H. U. „SANEL” Zaniewicz Spółka Jawna 

97-400 Bełchatów, ul. Przemysłowa 18 
4.748.080,01 60 450 30 

4 
JAWBUD Spółka z o. o. 

90-329 Łódź, Al. Piłsudskiego 67 
6.964.800,00 60 450 30 

 

Poniżej prezentujemy zestawienie uwzględniające przyznaną poszczególnym firmom punktację w 

poszczególnych kryteriach oraz łączną punktację: 

 

 



2/2 

 

 

 

 

Lp Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

w kryterium 

termin realizacji 

w kryterium 

okres gwarancji 
łącznie 

1 
BRAT-BUD P. P. H. U. Krzysztof Półbrat 

91-336 Łódź, ul. Gliniana 34 
55,42 15,00 16,67 87,09 

2 

P. P. H. U. „SANEL” Zaniewicz  

Spółka Jawna 

97-400 Bełchatów, ul. Przemysłowa 18 

60,00 15,00 25,00 100,00 

 

Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy. Zamawiający 

działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7a) ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) odrzucił oferty złożone przez n/w Wykonawców: 

1) Konsorcjum firm w składzie:  

a) Lider: Fuente – Dorota Kurczewska, 94-409 Łódź, ul. Rąbieńska 134, 

b) Partner - Zamber Spółka z o. o., 95-200 Pabianice, ul. Zielona 9, 

2) JAWBUD Spółka z o. o., 90-329 Łódź, Al. Piłsudskiego 67. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający, uwzględniając dyspozycję zawartą w art. 85 ust. 2 w/w ustawy, pismem z dnia 03.03.2021 

toku wystąpił do Wykonawców z wnioskiem o przedłużenie terminu związania ofertą z jednoczesnym 

przedłużeniem terminu ważności wniesionego wadium. W/w Wykonawcy nie zgodzili się na przedłużenie 

terminu ważności złożonej oferty. Zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 89 ust. 1 pkt. 7a) w/w ustawy 

Zamawiający zobowiązany jest dokonać odrzucenia oferty w przypadku braku wyrażenia zgody na 

wystosowany do Wykonawcy wniosek. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni od przesłania 

niniejszego zawiadomienia, zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp. 

 

 


